
UCHWAŁA NR X/66/2019

RADY GMINY GZY

z dnia 29 listopada 2019 roku

w sprawie przystąpienia do sporządzania Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Gzy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzania Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Gzy, zwanego dalej „Studium”.

§ 2. Studium obejmuje obszar w granicach administracyjnych gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gzy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY

Zdzisław Kaczorowski



UZASADNIENIE

Podstawą do podjęcia uchwały jest art. art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 ustawy 

z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1945 z późn. zm.)

Obowiązujące od 2001 r. studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Gzy zostało sporządzone na podstawie ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. 

o zagospodarowaniu przestrzennym, a przez to:

1) zakres obowiązującego dokumentu nie odpowiada wymaganiom art. 10 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym;

2) konieczna jest kompleksowa analiza i aktualizacja uwarunkowań rozwoju gminy;

3) niezbędne jest sformułowanie nowych kierunków jej rozwoju gminy.

PRZEWODNICZĄCY
RADY

Zdzisław Kaczorowski


